
 
Servizio alla Cittadinanza                                                                                24 ottobre 2011 
    
 
  
 
                                                                  IL DIRIGENTE 
 
 
 
Preso atto dell’istanza presentata dal responsabile della Biblioteca  comunale “C. Magnani” in 
merito alla necessità  di chiudere al pubblico il servizio dal giorno  07.11 al giorno 10.11. 2011 
compreso, in modo da riorganizzare la disposizione del materiale librario nei locali del suddetto 
ufficio;  
 
Ravvisata l’opportunità di garantire agli utenti un servizio migliore, assicurato da una collocazione 
più razionale dei volumi in prestito, e soprattutto del fondo locale, compresi  i giornali storici,    al 
momento ubicati nelle stanze dell’ultimo piano, naturalmente poco agibili;  
 
Considerato che  la realizzazione di quanto suddetto comporta un trasloco quasi totale del 
materiale librario della biblioteca, da effettuare ovviamente quando le sale  della struttura non sono 
frequentate dagli utenti; 
 
 Rilevato che la scelta del suddetto periodo di chiusura è dovuta a una minore frequentazione delle 
sale  di studio da parte degli universitari, in quanto occupati a seguire le lezioni nei rispettivi atenei;                              
 
 

DISPONE 
 
 
la chiusura al pubblico della  Biblioteca comunale “C. Magnani”dal giorno 7.11.  al giorno 
10.11.2011 compreso, in modo da permettere ai dipendenti di eseguire il lavoro di riordino sopra 
esposto.       
 
Copia della presente disposizione viene: 

- pubblicata sul sito internet del Comune; 
- inviata alle biblioteca della REDOP; 
- inviata alla stampa locale. 

 
 
 
 
                                                                                                            IL DIRIGENTE  
                                                                                                    dott.sa Alessandra Galligani 
                                                                                                            firmato all’originale 


